
WÓJT GMtNY DĄBRÓWKA
ul. T. Kościuszki 14 
0 5 -2 5 2  Dąbrów ka

pow.woiem iński,woj.niazew iacU i ZARZĄDZENIE Nr RO 0050. 544.2023
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w 
użyczenie części lokalu na okres do trzech lat

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres do trzech lat w trybie zgodnym z art. 35 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, następującą 

nieruchomość:

L.
P-

Oznaczenie nieruchomości Pow. 
w m2

Położenie/
opis

nieruchomoś
ci

Przeznaczenie
terenu

wydzierżawiane
go
/

wynajmowane
go

Wysokość 
stawek 

czynszu 
dzierżawy 
/ najmu o 
za 1 m2

Termin 
wydzierż 
awienia / 
najmu

Załą
czni

k
graf i 
czny

Nr
działki

Obręb Nr Księgi 
wieczystej, 

tytuł 
prawny

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 1023 0014,
Kuligów

WA1W/000
59683/1

121,52
lokalu

Kuligów ul. 
Warszawskiej 

5

Powierzchnia 

związana z 

prowadzeniem 

działalności 

statutowej

brak Do 3 lat brak

*podana kwota nie zawiera podatku VAT
§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  up. W Ó JTA 
ZA S T Ę ^ęA  W Ó JTA/


